
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

 
ПРИКАЗ  

 

«01» сентября 2022 г.         №987 

 
 

О назначении координатора по формированию  
и оценке функциональной грамотности 

На основании приказов департамента образования №2535 от 17.09.2021, №2555 

от 21.09.2021, №3515 от 01.12.2021, приказа ОГАОУ №885-ОД от 27.01.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить школьным координатором по формированию и оценке 

функциональной грамотности заместителя директора Долгих Д.Н.; 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

  

 

 
 

 

И.Е. Гай 

 

Ознакомлены: 
Долгих Д.Н. 

 
 
 
 
 

 


